Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3158/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal, que execute limpeza e retirada de entulho na Escola.
Prof. Odair de Oliveira Segamarchi, situada à Avenida Antônio Moraes Barros, 63
Jardim Vista Alegre Santa
Barbara D'oeste.
 .

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a que execute roçagem e limpeza e retirada de entulho na Escola Prof. Odair de Oliveira Segamarchi, situada à Avenida Antônio Moraes Barros, 63, Jardim Vista Alegre Santa Barbara D'oeste.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este gabinete foi procurado por pais de alunos, solicitando providências, pois o local se encontra com acúmulo de entulhos e está aparecendo animais peçonhentos, colocando em risco as crianças que frequentam a escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
8dc4efc6-8368-47f0-8ffe-fe8d483a03c3.png
PROTOCOLO 6743/2015 - 21/08/2015 13:36

image1.jpeg

image10.jpeg